
Unsere Standorte: 

8002 Zürich, Tessinerplatz 10, Bahnhof Enge 
Tel. 043 888 01 10, Fax 043 888 01 10
enge@buero-express.ch

Öffnungszeiten: Mo - Fr 08.00 bis 19.00 Uhr 
Samstag 09.00 bis 18.00 Uhr 
Sonntag 10.00 bis 16.00 Uhr 

800 1 Zürich, Shopville, Hauptbahnhof Zürich          
Tel. 044 212 43 83 Fax 044 212 43 83
shopville@buero-express.ch

Öffnungszeiten: Mo - Fr 08.00 bis 21.00 Uhr 
Samstag 08.00 bis 20.00 Uhr 
Sonntag 10.00 bis 20.00 Uhr 



Fotokopie Selbstbedienung, Papier 80 g weiss 

Einzelkopien Durch Kunde Von uns erstellt 

A4 Kopie 0.30 Zuschlag 20 % 

A3 Kopie 0.60 Zuschlag 20 % 

Vergrössern oder verkleinern im A4, bzw. A3 Preis inbegriffen 

Kopieren mit Copycard (aufladbar) 

Anzahl A4-Kopien Preis 

100 Kopien Fr. 23.00 

200 Kopien Fr. 38.00 

300 Kopien Fr. 54.00 

400 Kopien Fr. 68.00 

500 Kopien Fr. 80.00 

1000 Kopien Fr. 150.00 

Copycards sind in unseren Filialen im Bahnhof Enge und Bahnhof Stadel­
hofen gültig, z.T. auch für Farbkopien. 
Pro A3 Kopien werden 2 Impulse verrechnet 
Preis Copycard: Fr. 5.00 pro Karte 

Kopieren von Büchern oder gehefteten Vorlagen durch unser 
Personal: 
Pro Seite A4 oder AS 
Pro Seite A3 
Zeitungsformate pro Seite 

Büro Express Zürich
Preise exkl. 7.7% MwSt 

- 4 -

Fr. 0.50 
Fr. 0.80 
Fr. 2.00 

www.buero-express.ch 




